Кому _____________________________
______________________________________________________________________________________________________
От ____________________________________________________________________
Заявление
Прошу принять меня на работу по совместительству в ___________________________________ на должность ____________________________ с _____________________________ г.
Приложения:
1. _________________________________________________
1. _________________________________________________
1. _________________________________________________
[bookmark: _GoBack]«__» _____________ 20__ г.                                                 ____________________ (___________)